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                ,,Isus Hristos juče je i danas onaj isti i va Vijek“ 
                                                                                    (Heb 13:8) 
 
   KRUŽNO PISMO                                  Oktobar - Decembar 2014 
 
   Sasvim srdačno pozdravljam svu Braću i Sestre na čitavoj Zemlji u skupocenom 
Imenu našega Gospoda Isusa Hrista sa Njegovim ličnim Rečima iz prosvešteničke 
Molitve: 
   Ja tebe proslavih na zemlji: posao svrših koji si mi dao da radim“ (Jov 17:4). 
To je bila Božija Namjera, ,,...I krozanj da primiri sve sa sobom, umirivši krvlju krsta 
njegova,...“ (Kol 1:19 - 20 a). 
   Takođe je i ovo vječna istina postala: ,,A sad vas primiri u tijelu mesa njegova 
smrću njegovom, da vas svete i bez mane i bez krivice izvede preda se; (Kol 1:22). 
   Njegova pobjeda je naša Pobjeda. ,,I svukavši poglavarstva i vlasti izvede ih na 
ugled slobodno, i pobijedi ih na Njemu. (Kol 2:15). 
   ,,Čekajući dalje dok se polože neprijatelji njegovi podnožje nogama Njegovima. Jer 
jednijem prinosom savršio je va vijek one koji bivaju osvećeni“ (Jev 10:13 - 14). 
Vaskrsnuće našega Gospoda je bio jedan vidljivi dokaz i Triumf, da Smrt, Pakao, i 
Sotona pobjeđeni jesu. Petar se prema tome odnosio u njegovoj prvoj Propovedi, šta 
je već u Ps 16:8 - 11 napisano nalazilo: ,...Jer nećeš ostaviti duše moje u paklu, niti 
ćeš dati da Svetac tvoj vidi truhlenja“(Apd 2:27). 
   Taj vaskrsnuti Gospod je mogao njegovijem da propovjeda Pobjedonosnu poruku : 
,,Dade mi se svaka vlast na nebu i na zemlji“ (Mat 28:18). I mi ćemo isto kod 
Uznesenja povikati: „A Bogu hvala koji nam dade pobjedu kroz Gospoda našega 
Isusa Hrista.!“ (Kor 15:57).  
   Naš Iskupitelj je Djela Iskupljenja svršio, kao šta napisano stoji u Isaije 42:1 - 4, 
isto i u Mat 12:17 - 21 bilo potvrđeno. Trske stučene ne će prelomiti i svještila 
zapaljena ne će ugasiti dok pravda ne održi pobjede.Amin. 
   Posle slavnog Vaskrsenja našega Gospoda koji je četerdeset dana sa Apostolima 
govorio o Carstvu Božijemu (Apd 1:1 - 8), i ovo rekavši vidješe oni gde se podiže i 
odnese ga Oblak iz očiju njihovijeh (St 9). Direkno posle toga stadoše dva Čovjeka 
pred njima u bijelijem Haljinama koji im rekoše.,,Ljudi Galilejci! šta stojite i gledate 
na Nebo? Ovaj Isus koji se od vas uze na nebo tako će doći, kao što vidjeste da ide 
na Nebo!“ (S 10 - 11). 
   Naš Gospod je ostao sa njima, ,,Do dana, gde je On Apostolima, koje je On 
izabrao, kroz Svetoga Duha Njegove Zapovijedi podao i onda se podigao u nebu    
“ (Apd 1:). 
   Gde im je On položio naglašavanje da čekaju obećanje Očino (S 4 - 5), sa Svetijem 
Duhom biti kršteni, ispunjeni biti i kroza to božansku silu primiti, i bivaju Njegovi 
Svjedoci. Onda Ga jedan oblak podiže i odnese iz očiju njihovijeh. Prema Pismu On 
će tako doći, i potom mi zajedno s njima bićemo uzeti u Oblake na susret Gospodu 
na nebo (1 Sol 4:17) - a ne negde na Zemlji. 
   U Apd 2 čitamo izveštaj o izlivljanju Duha, kao šta je kod Proroka Joila, Gla 3, i od 
Jovana Krstitelja koji je sa sledećim rečima bio najavio: ,,...on će vas krstiti Duhom 
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svetijem i ognjem“(Mat 3:11) i bilo potvrđeno od našeg Gospoda: ,,...Jer je Jovan 
krstio vodom, a vi ćete se krstiti Duhom svetijem ne dugo poslije ovijeh Dana“ (Apd 
1:5). Prvo Propovedanje a onda Pokajanje, Vjera, Krštenje i Duhovno krštenje je 
zauvjek važeća mustra u Crkvi Božijoj. Koji dakle rado primiše Riječ njegovu, i 
pristade u taj Dan oko tri hiljade duša. Onda slede te četiri Karakteristike u Pracrkvi: 
,,I ostaše jednako u nauci apostolskoj, u zajednici, u lomljenju hljeba, (= Sveta 
večera) i u Molitvama.“(Apd 2:42). 
   Nauka Apostolska je bila potpuno tačno izvedena s time šta su Proroci unapred 
kazali. Zato je Crkva nazidani ,,na temelju Apostola i Proroka, gdje je kamen od ugla 
sam Isus Hristos“ (Efe 2:20). 
   Za sve, koji pripadaju u Crkvi živoga Boga, je bilo i još je veoma značajno, da 
Vjeruju samo, šta Pismo kaže, i da slede samo to šta ona uči. Nevjesta Jagnjetova
(Otk 19:7) je jedna Reč - Nevjesta i nema apsolutno ništa sa Tumačenjima (2Pet 
1:20). U Otk 21:4 je Jovan video grad sveti Jerusalim nov, gde silazi od Boga s neba, 
pripravljen kao Nevjesta ukrašena Mužu svojemu. I imaše zid veliki i imaše 
dvanaestora vrata, i imena napisana, koja su imena dvanaest koljena Izrailjevijeh. I 
zid gradski imaše dvanaest temelja, i na njima Imena dvanaest Apostola 
Jagnjetovijeh. Mnogo je važno znati da Iskupitelj samo jednu Crkvu ima, koja je 
Njegovo tijelo (1 Kor 12:12 - 31), koju sam zida (Mat 16:16 - 18) u kome imamo 
Izbavljenje Krvlju Njegovom (Efe 1:7), ,,da je metne preda se Slavnu crkvu, koja 
nema mane ni mrštine, ili takoga čega, nego da bude Sveta i bez Mane“ (Efe 5:27). 
 
     Poruka samog Časa prethodi Hristovog Povratka 
 
     Ovo je najvažniji Vremenski deo za Crkvu Isusa Hrista. 
     Obećanje koje je povezano sa Spasilačkim planem iz Mal 4:5 – 6, kojeg je naš 
Gospod u Mat 17:11 i Mar 9:12 potvrdio, ispunio se u našem Vremenu pred našim 
očima. Sve je preko toga po učenju pravo u Originalnom stanju postavljeno, i blago 
očima, koje to vide. Reči su Gospodnje: „Ilija će doći najprije i urediti sve.“ Ispunio 
se, i On će to isto danas da potvrdi: »Ilija je već došao i povratio sve na svoje 
prvobitno stanje«. 
   Kod prvog dolaska Hristova išlo je prema obećanju iz Mal 3:1 da je Jovan Krstitelj  
bio jedan Čovek koji je od Boga unapred poslat bio.To je naš Gospod u Mat 11:10 
potvrdio: »Jer je ovo onaj za koga je pisano: »Eto ja šaljem Anđela svojega pred 
licem tvojijem, koji će pripraviti put tvoj pred Tobom!.«“ Baš tačno tako je u našem 
vremenu nastupio William Branham jedan Čovjek od Boga poslat prema Mal 4:5 - 6 
i doneo pripravnu Poruku, nadoknade prije drugog dolazka Hristovog. To je 
Otkrivenje sviju Tajni u Reči pa sve do otkrivenja Sedam Pečata - da postavimo na 
samu tačku: Uvođenje u celi Spasilački plan našega Boga. Bez jednoga Glasnika nije 
moglo da budne Poruke. ,,Jer Gospod Gospod ne čini ništa, ne otkrivši Tajne, svoje 
Slugama svojim Prorocima“(Am 3:7). 
   U današnjem vremenu ne radi se samo o pitanju, da li mi vjerujemo, da je Mal 4: 5 
- 6 ispunjen. Nego se sad radi o tome, da li smo mi sve doživeli, šta je Glasnik u 
njegovim Propovedama učio. Hvala Bogu, da mi možemo svaku Reč iz Milosti da 
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verujemo. Naš Gospod je kazao: ,,Ako vi ostanete na mojoj besjedi, zaista će te biti 
učenici moji, i poznaćete Istinu, i Istina će vas izbaviti“ (Jov 8:31-32). 
 
                         Tragično izostavljanje od i jedne Reči 
 
   Radi razjašnjavanja mora se još jednom kaže: Brat Branham je često posvedočio, 
da je njemu 11. Juna 1933 koji su prisutni bili i učestvovali u službi Krštenja, čuli iz 
vidljivog Svetlonosnog oblaka kako su njemu ove reči dozivane: ,,Kao što je Jovan 
Krstitelj prvome dolasku Hristovom unapred bio poslat, tako ćeš ti sa jednom 
Porukom biti poslat, koja će pred drugim Dolaskom Hristovijem unaprijed da 
ide!“ 
   17 puta je on u njegovim Propovedama ponovio, šta je njemu rečeno bilo, i 10. 
Februara 1960 za svakog normalnog misaonog čoveka je šta više naglasio: ,,Nisam 
ja prethodnik, nego Poruka će Prethodnik biti.“ Jasnije i bolje nije se moglo reći. 
Posle smrti Proroka su namjerno prome 
nli Verziju koja gla si: Kao što je Jovan   
Krstitelj prvome do lasku Hristovom 
una pred bio poslat, tako  ćeš ti 
unapred ići pred  Njegov drugi 
Dolazak.“ Tako su Braća u USA gla sno 
objavili, u njihovim  
knjigama štampali, pa i naVratima od 
kuće  Brata Branhama u Tucs on napisali. 
Najznačajnija  Reč ,,Poruka“!, koja 
unapred  ide, nema je u njoj. Prome njeni 
tekst je isto i ispod slike u Stupu 
ognjenom iznad glave brata Branhama 
napisana,  gde Fanatičari i šta više drže 
svoje  poklonjenje! Da li će jedna Reč da 
se dometne ili oduzme: uvjek  je kroza to 
Sotona uspeo misli da preokrene, da 
izvrne. Svako istinito  
Božije dete ostavlja svaku Reč Božiju 
baš tako, kako je iz usta Božijih izašla, 
isto i to šta je Bratu Branhamu iz 
nadprirodnog Svetla dozivano bilo. 
   Sada biće pokazano, dal ćemo mi, i to 
šta je Anđeo Gospodnji 11. Juna 1933 bio 
kazao, stvarno da vjerujemo i 
dopustimo da važi ili da vjerujemo 
promenjenu Verziju. Ko ne vjeruje 
Istinu, je u ovom slučaju od Boga osuđen, da vjeruje Laži(2Sol 2:11). Samo čista Reč 
je Istina; svaka promjena je Laž. I ostaje pri tome, ,,i znate da nikakva Laž nije od 
Istine“(1 Jov 2:21b). 
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   Uvek iznova bivam pitan, da li mogu da ćutim prema pogrešnome razvoju. Ja sam 
svestan moje odgovornosti pred Bogem, ali izmeniti ne mogu ništa, to može samo 
Bog. 
   Vaskrsnuli Gospod jeste meni s Njegovim prodornim glasom zapovedio, Njegovu 
Reč da Propovijedam. To sam ja kod isteklih i više od 50 godina uradio. Isto takođe 
sam Duhovnu Hranu, koju je Brat Branham uskladio i u njegovim Propovedanjima 
zadržane, prema nalogu Gospodnjem dalje podjelio. Oba dvoje je Brat Branham, 
preko otkrivenja potvrdio i mene je jednom prilikom polaganjem njegove ruke 
blagoslovio. Ova Služba je s tim slanjem Proroka, sa pravom Porukom i s Bogem 
direktno povezana. Ja vjerujem sa svim Izabranicima, šta je bilo rečeno 11. Juna 
1933:,,...tako ćeš ti sa jednom Porukom biti poslat, koja će pred drugim 
Dolaskom Hristovijem unaprijed ići.“ Promenjenu Verziju odbivamo mi kao 
uvijanje i prevare Sotonske. Ona će se iskoristi od mnogih kao Opravdanje radi 
odbivanja nosača Poruke. Jer ko vjeruje, da je Brat Branham lično Prethodnik 
bio, ne može da vjeruje, da Poruku, koju je on doneo, posle njegove smrti još 
uvjek pred drugim Dolaskom Hristovijem unaprijed ide. 
  
                    Tragični rezultat Zloupotrebe Duhovnih darova 
 
   Jedna druga tačka je došla k nama uz to kao bolna lekcija. Posle toga doživljaja 
Duhovnog krštenja u Maju 1949 u jednom Saboru punog Jevanđelja u Hamburgu  
doživeo sam blagoslovljene skupove slobodne Pentakostne crkve. Posle jednoga 
propovedanja mi svi smo bili u očekivanju, da Duh Božiji preko darova Božijih –
kazivanje jezika, tumačenja i proroštva - budne govorio. 
   I 1950 godine prihvatili smo Poruku i dopustili se koregiramo u svim Naukama, 
kako ih je brat Branham biblijski propovedao - dal je to Božanstvo, Krštenje, Sveta 
večera i bilo šta god da je pogađalo. Skupština je rasla, isto smo i dalje Djelovanje 
Duha doživljavali. Posle propovedanja svi smo očekivali, uglavnom dolaženje 
Proroštva. Napisano je: ,,Proroštva ne prezirite.“Isto je napisano: ,,A sve kušajući, 
dobro držite! “Kada su Braću i Sestre zvali imenom, da se za njih trebalo molimo,  
mislili smo, da će da bude isto tako, kao što je kod Brata Branhama bilo: U 
molitvenom redu njegovih Skupova bilo je osoba, koje on nije poznavao, i Bog je 
njemu pokazivao preko Vizije njihova Imena, odakle su ljudi dolazili i koje bolesti su 
oni imali. Ali ovde je bila jedna nosačica darova, gde nam je kasnije jasno postalo, da 
braćau i sestre koje je ona zvala, poznavala. Nikome nije palo na Pamet, da je se kod 
nas nešto pogrešno, da se jedno Oponašanje možda uvuklo. U jednome proroštvu 
bilo je od mene zahtevano, da jedan Bračni par za službu posvetim. Bez 
odugovlačenja sam to uradio. Onda je došla Subota, 18. Novembar 1978. Bilo je 
odprilike 10 sati, kada mi je Gospod sa ogromnim Glasom zapovednički govorio: 
Slugo Moj, istraži Apostolska djela, da li je uopšte jedan Muž sa njegovom 
Ženom za Službu bio posvećen!“   
   Odma sam uzeo moju Bibliju u Ruke i pretražio Apostolska djela, kao što mi je 
Gospod bio zapovjedio. Ja sam morao da utvrdim, da nijedan Apostol sa njegovom 
ženom isto i tih sedam poštenijeh ljudi su bili bez žena pozvani. Samo su Braća bili 
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za tu petostruku službu kao Apostoli, Proroci, Učitelji, Pastori i Jevanđelisti 
postavljeni. U tom momentu, kad sam to rekao toj samo nazvanoj nosačici dara, 
promenilo se njeno držanje: Umesto da se povije ispod moćne ruke Božije i da 
preuzme Korekturu, razbio se bes Sotonski protiv mene. Meni je bilo zaprećeno, 
mene, moju službu i cjelokupno djelo da unište. Od toga momenta je sluga Božiji kao 
kurvar, kao prevarant, zavodnik, čak i kao Antihrist i još mnogo više od toga 
označen. Zbog dara proroštva od sviju cenjena, našao se kod mnogih sluh i 
vjerovanje, isto i kod braća u USA i Kanade. 
   Ali su se mnogi okrenuli za njom od Maja 1979 od našeg Sabora, samo su malo 
ostali verni, i Djelo je doživelo po celom svetu mnogo štete. U tome vremenu sam 
bio već u 85 zemalja Poruku propovedao. Za moju Službu je izgledalo da je svemu 
Kraj došao. Zato sam želeo mome Životu onoga 16 Juna 1979 preko Poplave na 
Sjevernom moru da donesem kraj. Ali jedno Pitanje je bilo gorelo u mome 
poderanom Srcetu: ,,Dragi Gospode, ja dolazim sad k Tebi. Kaži meni, zašto je ta 
nesreća pala.“ U sledećim momentima dogodilo se: Iz jedne Grmljavine koja se 
vertikalno spustala sa moje desne strane prolazila i sve glasnija bila, primio sam 
glasni uzvik od Boga lično Reči izgovorio: ,,Kad si ti glasa tvoje žene Poslušao !“ 
To je: tako živ bio Bog.  
   I 2. Aprila 1962 je meni Gospod, kao šta je svima u Poruki poznato sa 
zapoveđajućim Glasom tačno Upućivanje za moju Službu dao, i među ostalom u 
druge Gradova da idem, i njegovu Reč da Propovedam, da ne zasnivam Lokalnih 
Skupština, da ne izdajem Pesmarice i t.d. 
   Takođe u toku sledećih Godina je On kao što je u Kružnim Pismima takođe 
napisano, da je uvjek iznova kod osobitih odluka k meni glasno govorio. Ali ovaj 
jedan Put je bilo u svakoj pojedinoj od devet Reči s Glasom Groma kao Prekor 
prema meni dolazio, osećao sam Gnjev Božiji. Kao od Udara pogođen, pao sam na 
levu stranu, i pošao sam u moju prostoriju, pao na koljena, otvorio Bibliju i pogled 
mi došao na te iste Reči, koje je Bog u 1 Mos 3:17 Adamu rekao. Onda sam shvatio, 
da je karanje od Boga, lično prema meni potreban bio kao kod Adama, koji je 
Poslušao Jevin glas, kada je bila došla ispod Zmijčeva uticaja. Pavle piše o tome: 
,,...Jer je Adam najprije sazdan pa onda Jeva; i Adam se ne prevari, a žena 
prevarivši se, postade Prestupnica“ (1Tim 2:13 - 14). 
   Kao šta je bilo onda u Prirodnom preko Prevare Jevine izašla su dva temeljno 
različita Sjemena, tako je u Duhovnom sada u Skupštini. Jedni su na primjer zahvalni 
za Božije Zvanje i za nastavka Službe, dok ostali ga se odriču i ruže. Jedni se raduju 
da se Poruka nosi po celom Svetu, drugi veruju, da je sa Bratom Branhamom sve 
završeno. 
   Kao što je jamčano Grehovni pad na početku u Planu Božijem bio, tako će jamčano 
na kraju Milostivog vremena sve biti po dopuštenoj Volji Božjoj. Bez Grehovnog 
pada putem prijevare Jevine, ne bi mogao prije postanka Sveta plan Spasenja, da 
stupi na Snagu. Bez toga, šta se u našem Vremenu preko djelovanja Božijeg 
dogodilo, ne bi Završetak Saborne nevjeste apsolutnoj Čistoći u Rječi i djelovanje 
duhovnog rada bilo moguće. U povratno nadoknađenom Saboru, mora sve biti 
postavljeno, kao što su Službe i Duhovni darovi. Kao što je se Brat Branham češce, 
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direktno odnosio na Jevu, jeste naglasio, da je Pragrijeh Nevjerstvo. Tek kad je 
Jeva poslušala Zmiju, privukao je u Sumnju šta je Bog Adamu rekao, nije 
mogla više drugačije, osim da vjeruje Laži Sotonske. Isto tako se ponovilo u 
našem Vremenu. Prvo je Sotona Zvanje Božijega Sluge i to šta je pri tome 
njemu rečeno, k Sumnji privukao, i onda postavio njegove argumentacije 
verodostojne.Tako je se dogodila Prevara na Početku i tako ona ostaje do Kraja. 
   Da nije bilo Grehovnog pada u Raju, onda ne bi mi ništa čuli o Planu spasenja. Sve 
je bilo prije postanka Sveta predodređeno. Isto su i naša Imena prije Postanja svijeta 
upisana u Knjigu zaklanog Jagnjeta (Otk 13:8).Ali posle vremena Prevare je jedno 
zlo Sjeme po celom svjetu posijano, jedno Neprijateljsvo nastalo između obadva 
Sjemena (1Mos 3:15), jedna Mržnja, koja ide preko Smrti. O pomirenju kod 
Prevarenih ništa se ne čuje ili vidi. Od toga momenta, kada je Linija bila 
prekoračena, izgleda da ne postoji više povratka. Zadnju preosudu mi moramo Bogu 
da prepustimo. 
   Kajin takođe, lažno Sjeme, kojega je Jeva kroz Prevaru na svjetu donela, Gospod 
naš nije ga prihvatio, samo Avelja i njegovu Žrtvu. Bog uzima samo Njegovo Sjeme, 
Njegove stvarno prerodjene Sinove i Ćerke. Dobro Sjeme su Sinovi Carstva -
Pčenica. ,,Sjeme će njihovo služiti Njemu...“ (Ps 22:30). 
   Žetva je zrela i Gospod skupiće Pšenicu svoju u Žitnicu (Mat 3:12). Zahvalan sam 
mome Bogu, koji mi pokazao prezrelu Pšeničnu njivu, u kome nije bilo uopšte 
nikakvog Kukolja. Naš Gospod je u (Mat 13:39 - 43)rekao, da će prvo Kukolj da se 
sabere. Reč - Sjeme je bila posijana, i kod svakoga koji pripada u Nevjestinucrkvu 
iznikla i dolazi do potpunog Sazrevanja. Da, mi smemo jedni drugima uskoro da 
dozovemo: ,,Da se radujemo i veselimo i da damo Slavu njemu! jer dođe Svadba 
Jagnjetova, i Nevjesta njegova pripravila se“ (Otk 19:7). 
 
                        Jel Odluka konačna? 
 
   Svi koji u toj Prevari ostaju, prolaze pored toga, šta Bog u sadašnjosti radi. Oni 
veruju odgovarajući izokvirenome Tekstu, da je sve sa Prorokom i sa Porukom 
svojega kraja pronašlo, pred drugim Dolaskom Hristovijem. Isto tako odbivaju i 
Zvanje, koje je Gospod sam dao i Prorok bio potvrdio. Za njih je to završena stvar, 
pojedini tvrde i šta više, da je već Jagnje napustio Prestolje Milosti, da je naš Gospod 
već došao i sada postavlja zahteva za Svoje i mnogo više drugih stvari. Ali prava 
Poruka hvala Bogu biće u skladu sa Biblijom još uvijek biti propovedana, i sve šta je 
Prorok rekao, harmonično postavljena. Sveto Pismo je bilo ,,Apsolutnost“za Brata 
Branhama i samo ona je naše Apsolutnost.  
   Brat Branham je više od sto puta Otk 22:18 - 19 spomenuo i naglasio, da ne može 
ni jedna Reč da se dometne ili oduzme i da je Sotona Jevi samo jednu Reč dometnuo 
koja je Smrt donela. Pavle je revnovao za Skupštinu, da on je hteo jednu čistu 
Djevojku da izvede pred Hrista: ,,Ali se bojim da kako kao što zmija Jevu prevari, 
lukavstvom svojijem tako i Razumi vaši da se ne odvrate od prostote koja je u 
Hristu“ (2Kor 11:3). Ko Reči Božijoj nešto dometne ili oduzme, stoji ispod uticaja 
Zmije, je prevaren i nema apsolutno nikakav Dijel u Drvetu Života. 
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   Vredilo bi da se pročita, šta je Brat Branham u svetoj Ozbiljnosti u vezi ove Teme 
bio kazao. Samo tri od mnogih Zitata: I to 1. Februar 1965 rekao je: ,,Ako ko 
oduzme od Riječi knjige ove ili dometne, Bog će oduzeti njegovo ime iz knjige 
Života.“ I to 12 Novembra 1961 kazao je: ,,Pokazuje čak, da i ako njegovo Ime 
unutra stoji, biće izbrisano.“ i to 18. Aprila1965: ,,Mi želimo, šta je Bog na 
početku kazao. I ako ko oduzme od Riječi knjige ove ili dometne, Njegovo ime 
biće iz knjige Života oduzeto.“ U Mat 4:4 naš Gospod je kušaču odgovorio i rekao: 
,,Pisano je: »Ne živi čovjek o samom Hljebu, no o svakoj Riječi, koja izlazi iz Usta 
Božijih.«“ 
   Bog je to tako vodio, da ja ove Teško razumljive zitate prema Pismu pravilno 
postavim. Nema nijednog problema, ni sa Otk 10, ako smo pre toga Pog 8 i 9 i zatim 
Pog 11 pročitali. To je uvijek taj Isti koji se u Oblaku - i Stupa Ognjena Mojsiju i 
Narodu Izrailjevom pokazivao i jeste 40 godina pratio (2Mos 40:34 - 38).Taj isti se 
na 28. Februara 1963, dok je Prorok još na Zemlji bio, u Službi Brata Branhama u  
Oblaku otkrio, kad je sedam ogromnih Grmovskih udara, gde je ceo taj Predeo 
potresen bio. On je Taj Isti, koji u Otk 10 kao Anđeo Zavjetni silazi sa neba i metnu 
Njegovu Nogu na More i na Zemlju. Kako samo zahvalni možemo mi da budnemo, 
,da je vjerni Bog nama Razum otvorio za potpunu saglasnot napisanoj Reči i 
propovedanoj Poruki poklonio! 
   Lažne nauke ne mogu uopšte da budu Bibliski postavljene. U jednom su svi oni, 
koji strane Nauke govore, složni, u tome da unište božanskoga Uticaja toga 
pozvanoga Sluge, da njega smatram kroz opadanje naprave neverodostojnim, da bi 
mogli sebe da postave. Takođe i to imaju zajedničko: Oni vjeruju, da je izvrnuti 
Tekst istina a da je istinski Tekst lažan. 
   Preko toga svega zida naš Gospod Negovu Crkvu, i vrata paklena ne će je 
nadvladati. U samoj činjenici postoji samo jedna prava Skupština u Poslanici, i to je 
Reč - Nevjesta. Svako, ko odnekuda bilo koja posebna Otkrivjenja veruje ili mnogim 
drugim Tumačenjima veruje, nalazi se ispod Inspiracije nečastivoga, nalazi se, izvan 
Reči i ne pripada u Sabora nevjeste. Ali sva prava Božija deca, na čitavom Svetu koji 
su ispod pogrešnog uticaja, Destruktivne akcije uništavanja bili povučeni, gde sada 
nalaze puta ka vjerovanju, da Poruka, koju je Prorok doneo, još uvijek ide 
drugom Dolaskom Hristovijem unaprijed, dok ne bude zadnji pozvan. Nekoliko 
puta je Brat Branham rekao: Mnogi govore o tome, šta je Bog uradio, očekivaju zato 
šta će On da uradi, ali prolaze pored toga šta On sada upravo radi. Šta je On uradio, 
povezuje nas s time, šta On upravo sada radi, i priprema nas prema tome šta će On 
još da uradi. 
   Pobjednik Golgote prinosi Njegovo Djelo otkupljenja kod Njegovih ka svršetku. 
Na kraju mora isto da se sve Ispuni, ono šta je Pavle rekao onima, koji nisu vjerovali,  
kad je na svome prvom Misionskom putovanju bio povikao: ,,Vidite, nemarljivi! i 
čudite se, i nek vas nestane; jer ja činim Djelo u dane vaše, Djelo koje ne ćete 
vjerovati, ako vam ko uskazuje!“ (Apd 13:41). 
   Na šta je se odnosio Pavle, kada je uporedjenja sa Nemarljivima pravio? Kod 4 
Moj 16, gde su se visoko viđeni Ljudi skupili protiv Arona i Mojsija. Tada Mojsije 
pade ničice, molio se i rekao: Za to ti i sva družina tvoja skupiste se na Gospoda. Jer 
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Aron šta je da vičete na nj?“ (St 11). Mojsije ih je pozvao a oni odgovoriše nećemo 
da idemo: ,,Hočeš li oči ovijem ljudima da iskopaš?“Istorija je išla nadalje, jer je 
onda Mojsije nazvao, one koji su bili sa Korejevom družinom ,,Bezbožnike“ i najavio 
im Suda: ,,Tada znajte, da su ovi Ljudi uvrijedili Gospoda“ (St 30). Znači nisu 
Uvrijedili Proroka, ili onoga što je te Reči Proroka na dalje morao da poda, nego su 
uvrijedili Boga Gospoda. To je jedna vrlo značajna Lekcija za nas. Mojsije je mogao  
da kaže: ,,Koji jest On me posla k vama“ (2 Moj 3:14). On je imao jednog Slanja, 
jedanu Zapovjed u istorije spasenja i on je trebao da kaže i metne te Riječi Božije 
Aronu u usta njegova (2 Moj 4:15). Družina ta nisu Mojsija i Arona uvrijedili, nego 
oni su Boga ružili i uvrijedili.  
   Tako je Pavle i mislio, kada je u povezanosti sa Vrijedjačima Djela, šta bi Bog u 
našim Danima uradio, govorio. Da, Riječ je za naše Vrijeme napisana. Nisu 
Poslanika niti nosača Poruke, nego Boga ruže, koji je jednu zapovjed dao u Istorije 
spasenja. Ko zaista slanje Proroka vjeruje, taj nemože drugačije nego samo da 
vjeruje, šta će Poruka da uradi, na što je bila poslata. Ko jedan božiji poziv i slanje ne 
prihvaćuje, je jedan Vrijedjač Božiji, iz njegovih usta je ta Zapovjed došla. Jamčano 
kao šta je Gospod preko Njegove Riječi sile nosio i svijeh Djela stvorenja svojih 
dovršio, tako jamčano će On sam da završi Svoje djelo Spasenja prema obećanju 
Riječi i preko sile Svetoga Duha u Krvi otkupljenih k Saboru prvorodnijeh. ,,Jer će 
On izvršiti Riječ Svoju, i naskoro će izvršiti po Pravdi, da ispuniće Gospod naskoro 
Riječ svoju na zemlji“ (Rim 9:28).  
   U poslednoj fazi, kad Rani - i Pozni dažd zajedno padne, kada zadnje Duhovno 
djelovanje budne dogođeno i Sila Božija vidljivo otkrivena bude, biću svi pravi 
Vjernici jedno srce i jedna duša - u Poruki, u Riječi i u volji Božijoj, kako je na 
početku u Pentakostalnom danu bilo.  
   Za izabrane, koji ne stoju na strani Opadača, za njih važi, šta je Pavle u Rim 8:31 -
39 pisao: ,,Ko će optužiti izabrane Božije? Bog koji pravda.“Izabrani ostaju ispod 
Krvi Jagnjetove i Riječ je njihova Svjedočanstvo. Oni vjeruju svaku Riječ od prvoga 
do zadnjega Poglavlja, dal je to Mal 3, Luc 17, u Mat 24:14 ili u Stihovima 45 - 47 ili 
Mat 25:1 - 10 ili u Otk 10 napisano stoji. 
   Na žalost Opadač i Prevarač čitavoga Vasionoga svijeta bi će tek na kraju zbačen 
na zemlju. Ali Izabrani nemogu da budnu prevareni. Tek kod Uznesenja i 
Proglašavanja postanja Carstva Boga našega ispunjava se Otk 12:7 - 11: ,,I čuh glas 
veliki na Nebu koji Govori:»Sad posta Spasenije, i sila i carstvo Boga našega, i 
oblast Hrista njegova; jer se zbaci Opadač braće naše, koji ih opadaše pred Bogom, 
našijem dan i noć. I oni ga pobjediše krvlju jagnjetovom i riječju svjedočanstva 
svojega, i ne mariše za Život svoj do same smrti. 
 ” 
                                            Posljedni odeljak 
  
   Jer je uveče Svetlo postalo .Kod svake bibliske temeljne Nauke svjetli Natprirodno 
svetlo svijetlo, i mi smijemo u Svjetlu otkrivene Reči da idemo. ,,Jer Bog koji reče: 
»Da iz tame zasvjetli Vidjelo!« zasvjetli u Srcima našima na svjetlost poznanja, slave 
Božije u licu Isusa Hrista“ (2 Kor 4:6). Amin.  
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   Gospod je Njegovog Sluge i Proroka na završetku njegove Zapovesti uzeo k sebi, 
ali otkrivena Reč nama je ostala. To je ta Poruka, koja je sve krajeve Zemljske 
dostignula. Bog je sam o svemu vodio brigu, i naš Gospod će Njegovu pozvanu 
Crkvu na Dan Njegovoga Povratka savrši koja nema mane pred Njegovim svetim 
licem postavi. (Efe5:27 Kol 1:22 i.d.). 
   Meni je Bog tu veliku Privilegiju poklonio, u skupovima Brata Branhama smeo da 
budem u Nemačkoj i USA. Ja sam Očevidac - i Svjedok jedinstvene i nezamenljive 
službe bio. Ja znam šta je on očekivao, da je se još trebalo dogodi. Budnite bez brige: 
Sve, šta je Bog za Nevjestu odredio, dogodiće se. Jer koliko je Obećanja Božijeh, u 
njemu su Da i u njemu Amin (2 Kor 1:18 - 22). Njegova služba se isplatila za sve 
Izabrane. Mene raduje najviše, da je vjerni Bog meni, gde ovdje u Nemačkoj za taj 
Sudar 18. Decembra i za njegovu Smrt 24.Decembra 1965 nisam uopšte ništa znao, u 
tom trenutku dao da vidim Brata Branhama, kako ga je jedan Oblak bio odnosio. Naš 
Gospod je bio od Oblaka isto odnesen (1 Apd:9), i Nevjesta biće Uzeta na Oblake na 
susret Gospodu na nebu (1Sol 4:17), isto i takođe obadva Proroka biće uznešeni na 
oblacima (Otk 11:12). Ceo svet zna, da sam ja sa Bratom Branhamom i njegovom 
Službom deset godina čistog srca povezan bio. Mnogi takođe znaju, koji jedan udeo 
meni je Bog iz Milosti kao nosilacu Poruke poklonio. On je tako odredio, da ja posle 
smrti Prorokova na osnovi Božijega zvanja najpre Poruku prvo po Evropi, onda po 
Africi Aziji, da po celom Svetu smeo nosim. Samo za informaciju: Za vreme života 
Brata Branhama Svijet nije bio ništa o Poruki čuo. Osim USA bilo je samo tri 
Zemlje, u kojima su Braća propovedanja Brata Branhama pustali: u Edmontonu, 
Kanada, sa bratom Henri Martin, njegovu Adresu mi je Brat Branham dao, u Južnoj 
Africi od Brata Sidnej Jackson i kod nas u Krefeldu. Bio je lično Brat Branham de je 
bio meni 11 Juna 1958 u Dalasu,Teksas, rekao: ,,Brate Frank ti ćeš sa ovom 
Porukom da se za Nemačku natrag vratiš.“ Isti taj Brat Branham, je meni toga 3 
Decembara 1962 ponovio, šta je meni naš Gospod 2. Aprila bio zapovjedio, i još to 
dodao: ,,Brate Frank sačekaj sa podjelom Hrane, dok ti ne primiš Sve.“ Prvo posle 
toga kad je Gospod poslasnika uzeo, mogla je Poruka da ide unaprijed pred 
Povratkom Hristovijem, zato što tek posle toga je cijela Hrana uskladištena bila. 
   Kao šta je Bog Njegovog proroka Mojsija k sebi uzeo, tako se isto dogodilo sa 
Ilijom, i sa bratom Branhamom. Mojsije je smio pred sobom da vidi sa gore Navav, 
obećanu zemlju (5 Mos 32:44 - 52), ali samoga ulaska u nju od Sabora Izraeljeva je 
bilo ispod Jozue Navina. Za Jozue Navina Zavjetni kovčeg bio je najvažniji, zato što 
je u njemu bila ta Proroku otkrivena Riječ. Tako je danas sa nama: Mi nosimo tu 
otkrivenu Riječ, nastupamo u obećanu Zemlju; sva Djeca prema Obećanju vjeruju tu 
Obećanu Riječ, i bićemo zapečaćeni sa Duhom Obećanja (Efe 1:13). Ne, nikada ne 
će istiniti Bog, nekoga, ko je u Prevari, da ga Svetim Duhem zapečati  
   Najpre do kraja sedamdesetih godina bilo je na svakome mestu samo jedne 
Skupštine u poruki. Sada ima na mnogim mestima, nekoliko Skupština, koji se 
odnose na Brata Branhama. Da li možete da zamislite, da »Vjernici«, koji odbivaju, 
na Zemlji da imaju međusobnoga Zajedništva, koji se ne nalaze u bogosluženju ili 
Svetu večeru da slave zajedno, onda zajedno da budnu na Svadbi Jagnjetove? 
Sigurno ne!  
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   Ali sada na ovome Izlaganju imaju svi ovdje i po celom Svetu priliku, njihovu 
Odluku da je koregiraju. Sada biće otkriveno, kao u Mojsijevim danima, da li 
pripadamo kod pozvanog Sabora ili ostajemo sa Datanom i Korahom ili kao šta je 
bilo u danima Pavlovijem sa Imenejom i Filitom (2 Tim 2:15 - 18). Sada biće 
otkriveno dal će vođa jedne Crkve, kao šta je bio na primer Diotref koji je odbio 
Apostola Jovana, pozvanog Čovijeka samoga časa. Zamislite samo jedan vodič 
Crkve odbio Apostola Jovana (3 Jov 9 - 10)! Koliko »Diotrefa« imamo Danas, koji se 
Pastorima objavljuju, ali nijesu od Boga postavljeni? Ne ostaje li zauvjek važeči, ono 
šta je naš Gospod rekao o onima, koje je On pozvao i poslao? ,,Zaista zaista vam 
kažem: Koji prima onoga koga Pošljem, mene prima; a ko prima Mene prima 
onoga koji me posla“ (Jov 13:20). TO JE TAKO KAŽE TAJ GOSPOD. 
   Ali znam, da je živ moj Iskupitelj, ja znam da isto Kružna pisma, koja ja pišem nisu  
privatne stvari, nego po zapovijesti Božijoj za Crkvu upravljeni. Sam Gospod će o 
tome brige povesti, da će Nevjesta da dobije dvostruku nadoknadu kao što je kod 
Jova bilo gde je Sotana sve uništio (Jov 42; Jak 5).Vrijeme je mnogo blizu. Uprkos 
mojim ljudskim slabostima i kršnosti ja sam u svojoj Službi sve po Zapovjesti 
Gospoda uradio, i to šta stoji u 2 Tim 4:2 stoji: ,,Propovijedaj Riječ, nastoj u dobro 
vrijeme i u nevrijeme...“Ovaj biblijski stih ima za mene osobitog značaja, pošto mi 
je Gospod lično 1980 bio zapovjedio, da čitam i prepovijedam Riječ kako napisano 
stoji. Isti taj biblijski stih je Bratu Branhamu 1933 bio dozvan i na kamen temeljaca 
za Kapelu u Jeffersonville položio. Moje Svedočanstvo je kao Pavlovo:,,Jer sebe ne 
propovijedamo,nego Isusa Hrista Gospoda, a sebe same vaše Sluge Isusa Gospoda 
radi“(2 Kor 4:5).    
   Povratak Hristov je sasvim blizu, znaci posljednjga vremena pokazuju na to. Tako 
se ispunjava Mat 24:14:,,I prepovjediće se ovo Jevanđelje o carstvu po svemu Svijetu 
za Svjedočanstvo svijem Narodima, i tada će doći pošljedak.“   
   Mi sada živimo u Posljednjoj - Generaciji, u posljednjem razmaku pre Povratka 
Hristovog. Sve šta je u biblijskom proročanstvu unaprijed rečeno bilo, da li su to 
Ratovi, Zemjotresi, Glad, skupa Vremena, Prirodne katastrofe itd. ispunjava se pred 
našim očima. Naš Gospod dao nam je na znanje: ,,A kad se počne ovo zbivati, 
gledajte i podignite Glave svoje; jer se približuje Izbavljenje vaše“ (Luc 21:28) . 
 
                                        Pola veka po celom Svetu 
 
   I zahvalnog sećanja na moje prvo Misijansko putovanje u Oktobru 1964 za Indiju 
voleo bi dati jednog kraćeg pregleda. 
   Posle toga sam u ovoj velikoj Zemlji u 23 Gradova iznova propovedao i u Oktobru 
je moje dvadeset i peto putovanje tamo planirano. 
   Kod ovih zadnjih isteklih 50 Godina smeo sam više od 600 Gradova i više od 140 
zemalja da Reč propovedam; Moskva i Peking, Kairo i Dmaskus pripadaju k tome i 
samo još nekoliko od njih da napomenem. Preko Radija i Televizijskih prenosa, koji 
su Emitovana u nekoliko Zemalja, do današnjeg dana su mnogi Milijoni ljudi 
dostignuti. Na afričkom Kontinentu je Žetva posebno velika. Tamo dolaze u mnogim 
gradovima Hiljada u redovnim skupštinama.  
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   Kao što je svima poznato, mogli smo mi u Aprilu 1974 naš jedinstveni Božji dom 
da posvetimo. Onda je došao taj 18. Juli 1976, kada mi je Gospod sa ogromnim 
Glasom povikao: ,,Moj Slugo, odi do susedske parcele posveti je Meni i gradi na 
njoj...“Prokrčio sam sebi jedan Put preko žbunja pao na koljena i posvetio našem 
Gospodu. U sledećim godinama nastale su Misijonske zgrade, osim prostorija za 
prenoćište posetioca Božije službe, isto i kancelarije, štamparija i prostorija slanja se 
nalaze.  
   Ja sam Bogu veoma zahvalan za 
Misijonske zgrade. Poseb no za 
Skupove za svaki prvi vikend u 
mesecu dolaze lj udi iz cele Evrope 
isto i pre ko mora, da slušaju Reč, i 
hi ljade od njih po celome Sve tu 
koji se uključavaju preko  interneta 
u živo. Dal su ta Propovedanja u 
Krefeldu u Zirihu u Londonu ili 
Parizu: svi po čitavome Svetu 
mogu da slušaju i gledaju šta Bog u 
prisutnosti njegove radi. Amos 
8:11 se doslovno ispunio: Bog je pustio jednu Glad na zemlju, da se slušaju Riječi 
Njegove, i trpeza Gospodnja je bogato postavljena.  
   Isto tačno tako sam jako zahvalan za svu Braću, koji prevodu, i za svu Braću službe 
u svim Zemljama, koji imaju udjela, u podjeli čiste Duhovne Hrane. Tako je i Mat 
24:45 - 47 ispunjena i čitava Nevjesta po čitavoj Zemlji može da ima udela u 
propovedanjima. Isto i ovaj Bibliski stih je meni Gospod u Nedelju, i to 19 
Septembara 1976, glasno doviknuo. To je tolko istinuto kao što znam da je živ Bog.  
... U toj Propovedi ,,Majstorsko Djelo“od 5 Jula 1964 je Brat Branham kazivao o 
jednoj Viziji, gde je Nevjesta izkoračila iz toga Koraka, i posle toga video, kako je 
ušla u Korak, i u saglasnosti natrag prema Riječi povraćena. Postoji sada u ovome 
vremenu jedno pravo i čisto propovedanje Riječi Božje i svi koji pripadaju u Sabora 
Nevjeste, vjeruju i slede je. Poslednji poziv se čuje: ,,Eto, Ženika gdje ide, izlazite 
mu na Susret! Amin.  
   Sada je prošlo 49 Godina, kako je Brat Branham kod našega Gospoda. Za Izrael je 
Bog to tako odredio, da godina pedeseta, bude jedna Oprosna i Prijatna godina, gde 
su se svi vraćali na svoju Baštinu i svaki u svoj Rod (3Mos 25). Bog je u zadnjih 49 
Godina kod bezbrojnih Vjernika, veliko učinio. Ipak svi očekivaju još više, svi žele 
zaključnu potpunu Nadoknadu, krajne djelovanje Duhovnoga rada i Savršenstvo da 
dožive. Bog je vjeran. On može i u našem Vremenu da godinu pedesetu pripravi da 
budne najveća u Istoriju spasenja. Mi smo u velikom Očekivanju, ali Vreme i sate 
određuje samo On. Njemu sva Slava. On ne kasni nikad. Amin. 
 
   Prema vremenskim zbivanjima mi nećemo ovde bliže da priđemo. Svakodnevne 
Vesti nas informiraju više nego šta treba o tome šta se po Svetu dešava. Naši pogledi 
idu uglavnom prema Bliskom Istoku i prema Jerusalemu, taj Grad, kojeg je Bog 
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lično izabrao. Posle i više od 3300 Godina je Jerusalim glavni Grad jevrejskog 
Naroda i spominje se više od 700 - puta u Bibliji, dok u Koranu ni jedanput. Bog je 
lično u Bibliji obećanja dao, Njegov narod da sabere i povrati u Zemlju koju je 
njhovim Očevima dao, (Jer 23:7 - 8; Hes 36:24 - 28; Mi 2:12 - 13; Zef 3:19 - 20; Zah 
2:16 - 17) i mi doživljavamo da je On to i učinuo. Doći će Vreme gde će i Zah 14:16 
- 21 da se ispuni, isvi narodi koji su god ostali posle velikoga Rata, u Jerusalim 
dolaze i da praznuju praznik sjenica. 
 
   Kada bi svi Ljudi želeli da poznadu, da sa njihovom Odlukom za ili protiv Izraela 
jesu, dobivaju Blagoslov ili Proklestvo, kao što je Bog naš Gospod Avraamu obećao: 
,,Blagosloviću one koji tebe uzblagosiljaju, i prokleću one koji tebe usproklinju; i u 
tebi će biti Blagoslovena sva plemena na zemlji“ (1 Mos 12:3)! 
   Dopustite da se sa istinitom Porukom čvrsto držimo, jer samo, ko pretrpi do 
samoga kraja, biće Krunisan. Prema Rim 11 privodi Bog Njegovo Djelo prvo sa 
Saborem iz svih Nacija i onda sa Izraelom dolazi ka Završetku. Njegova je Slava va 
vijeka.Amin. 
   ,,I Duh i nevjesta govore: »Dođi!« I koji čuje neka govori: »Dođi!«, I ko je žedan 
neka dođe, i ko hoće neka uzme Vodu Života za badava!“ 
  
   Po nalogu Božijeg rada 
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Ewald Frank, Misionar poštanski pretinac 100707, 47707 Krefeld, 
Njemačka. Čitavo odpremanje usljeđuje se na bazi dobrovoljne donacije. 
Sva uplaćivanja na Misijski rad u Njemačkoj: Slobodna  
   Narodna Misija Krefeld, poštanski žiro — Ured Essen, Br. 167606-439 
BLZ 360 100 43, IBAN: DE16 3601 0043 0167 6064 39, BIC: PBNKDEFF 
ili slobodna narodna Misija Krefeld, sparkasse Krefeld Br. 1209386, BLZ 
320 500 00, IBAN: DE14 3205 0000 0001 2093 86, BIC: SPKRDE33 
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U Angoli su veliki Sabori postali, koji su svi sa nama povezani. Fotografija pokazuje 
Vjernike, dok prenos Interneta iz Londona prate. 
 
 

U Avgustu je posetio Brat Frank zemlje Etiopije i Ruande. Slika pokazuje skupa u 
Kigaliju, i Ruande. 
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U prvom vikendu Oktobra 2014 došlo je u Krefeldu jedno 1200 Vjernika iz 15 
Zemalja zajedno. Kao što možete da vidite na Slikama, Hala i Balkon su bili puni. 
Čak i Salu trepezarije, kao što se može vidi na sliki sa desne strane, sjedili su Braća i 
sestre i pratili na platnu bogosluženje. Prepovedanja se na Nemačkom jeziku 
održavaju i istovremeno u 12 drugih Jezika biva prevedeno. Preko Interneta mogu 
Sabori po celom Svetu u živo da se slušaju i gledaju. Hvala Bogu za Prevodioce. 
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Ovako izgledao Sto sa knjigama, 
sa prevedenim Propovedama 
Brata Branhama prije 10 Godina. 
Moja glavna želja je bila, na Srcu 
da sve Propovedi koje su posle 
Otva ranja Pečata bile održane, 
prve da prevedem. Danas imamo 
mnogo više. 
 
Ja sledim oba dvoje, šta je meni 
Gospod bio zapovijedio: da Reč 
propovedam i Hranu podjelim, 
dok Gospod ne dođe. 
 

 

 

 


